[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              « 30 » июня 2023 года                                                                      № 129/1

  О внесении изменений в постановление Администрации  Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 09.02.2011г. №7 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей и служащих  Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» (в редакции от 17.12.12г. №127, от 21.01.2015г. №5, от 15.04.2015г. №25, от 12.02.16г. №18, от 03.06.16г. №79, от 06.07.17г. №123, от 18.12.17г. №198, от 30.05.2018г. №76, от 03.12.2019г. №176, от 09.01.2020г. №2, от 15.02.2022г. №22, от 14.07.2022г. №76, от 28.10.2022г. №118, от 31.01.2023г. №30)

В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 31.05.2023г. №286 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 22.10.2008 N595 «Об установлении размеров минимальных окладов (должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих областных государственных учреждений»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Приложение №3 к постановлению Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области №7 от 09.02.2011г. «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей и служащих Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (в редакции от 17.12.12г. №127, от 21.01.2015г. №5, от 15.04.2015г. №25, от 12.02.16г. №18, от 03.06.16г. №79, от 06.07.17г. №123, от 18.12.17г. №198, от 30.05.2018г. №76, от 03.12.2019г. №176, от 09.01.2020г. №2, от 15.02.2022г. №22, от 14.07.2022г. №76, от 28.10.2022г. №118, от 31.01.2023г. №30) изменения, изложив в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гнездовского сельского поселения
Смоленского  района Смоленской области                                                        Е.С. Соловьева
[bookmark: _GoBack]
image1.png